



Urszula Bauer Śląski Kurator Oświaty

Pani
Alicja Wrona
Dyrektor
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Przybędzy

Szanowna Pani Dyrektor,

pragnę serdecznie podziękować za zaproszenie na uroczystość nadania imienia i sztandaru Szkole Podstawowej i Przedszkolu w Przybędzy oraz otwarcia nowej sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Przybędzy. To wydarzenia niezwykle ważne w historii szkoły i przedszkola, wyjątkowa uroczystość dla Dyrektora tych placówek, wszystkich pracowników oraz uczniów i rodziców.

Każdy z nas szuka dla siebie mistrza, którego chciałby w życiu naśladować. Potrzebujemy osób, które swoim życiem pokażą nam, że możliwe jest osiągnięcie pewnych zamierzonych celów, choć mogą się one wydawać nam trudne czy wręcz nierealne. Taką osobą jest właśnie Janusz Korczak, którego wybraliście na patrona zarówno przedszkola, jak i szkoły. Niech będzie On dla Was zawsze wzorem do naśladowania.

Dzisiejszy dzień trwale wpisze się w dzieje Waszej placówki jeszcze z innych powodów. Bowiem Szkoła Podstawowa w Przybędzy w dowód uznania, jakim cieszy się w środowisku lokalnym, otrzyma sztandar. To ogromny zaszczyt, powód do dumy, ale przede wszystkim zobowiązanie. To ważny atrybut szkolnej tradycji. Niech ta tradycja pomaga w kształtowaniu serc i umysłów dzieci i młodzieży, niech będzie ona inspiracją do dalszych, równie wartościowych działań, które wzbogacą historię tej placówki.

Powodem do radości całej społeczności szkolnej i lokalnej jest także oddanie do użytku nowej sali gimnastycznej - obiektu, który może stać się dumą i wizytówką sołectwa Przybędza. Dzięki tej nowej inwestycji kolejne pokolenia młodych Polaków będą mogły rozwijać swoje pasje i talenty sportowe, a dzieci i młodzież bezpiecznie a zarazem aktywnie będą spędzać wolny czas.

Z okazji dzisiejszej uroczystości na ręce Pani Dyrektor składam podziękowania i gratulacje. Wam drodzy Nauczyciele życzę, aby praca z dziećmi zawsze była źródłem satysfakcji i spełnienia zawodowego.

Wszystkim Uczniom życzę wielu sukcesów, osiągnięć sportowych i naukowych. Realizujcie swoje marzenia, bądźcie wytrwali w zdobywaniu wiedzy i pokonywaniu szkolnych trudności. Niech nauka będzie dla Was powodem do zadowolenia, a życie osobiste pełne radości i dobra.

Śląski Kurator Oświaty

U. Bauer
Urszula Bauer